1.2.服务的期限 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日（2026 年 1 月 1 日开始至本项

目合同签订日期间的项目运行维护工作由原服务单位代为履行，服务费用由本次中标（成交）

方承担，上述服务费用测算方法为：运维费用为单次维护费用×维护次数，其他费用据实结

算）

1.3.服务地点： 上海市 。

1.4.质量保证期（适用于新建、改扩建项目）：自本项目通过验收之日起一年为质量保

证期，乙方在质量保证期内提供免费的维护服务。

2.合同价款与支付

2.1.合同价款：金额为人民币（大写）壹佰伍拾叁万捌仟元整（￥1538000 元），包含

税费。本合同价款金额以市财政部门预算评审批复结果为上限,若评审批复额较申报预算额

有压减，甲乙双方根据批复金额协商一致后，以补充协议方式确定合同最终价款。

2.2.乙方为履行本合同（包括服务项目、设备更换、故障维修等）而发生的所有费用已

经包含在第 2.1.款约定的合同价款中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2.3.付款方式

（1）本合同采用以下第 B 种方式付款：

A.两期分期付款（适用：货物类采购；标的额小于 100 万元的非货物类采购）

a.合同签订生效后且甲方收到乙方开具的发票或行政事业单位收据后的 30 日内，支